
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять п’ята сесія  VIIІ скликання 

17 квітня 2024р. селище Ємільчине № 3259 

  

Про приватизацію майна 

комунальної власності 

Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області 

шляхом продажу на аукціоні  

 

 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», п. 

30 ч. 1 ст. 26, п.1 ст.59, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою поповнення бюджету територіальної громади,  враховуючи рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Приватизувати комунальне майно Ємільчинської селищної ради шляхом продажу на 

аукціоні, а саме: будівельні матеріали незавершеного будівництва середньої школи №2, за 

умови його демонтажу та розбирання на будівельні матеріали силами та за власні кошти 

потенційних покупців, за адресою: 11201, Житомирська обл., Звягельський р-н., селище 

Ємільчине, вул. 1 Травня.  

2. Приватизацію вищевказаного майна комунальної власності Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області  здійснити відповідно до вимог чинного законодавства України; кошти, 

що надійдуть від аукціону спрямувати до селищного бюджету. 

3. Опублікувати інформацію про приватизацію майна комунальної власності Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області на офіційному сайті Ємільчинської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять п’ята сесія  VIІІ скликання 

«Про приватизацію майна комунальної власності Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області шляхом продажу на аукціоні». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

8 19 - - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


